443101874007, тел.: +79111254414, email:
holikmexx@yandex.ru

Клиент: Озон Seller

№ Наименование работ, услуг Кол-во Ед Цена Сумма

1
реализации отгрузок за период 08.12.2025-14....

1 шт. 2 419,81 2 419,81

2 419,81Итого:

Всего наименований 1 на сумму 2 419,81 руб.

Две тысячи четыреста девятнадцать рублей 81 копейка

НДС 20% включен в стоимость

Индивидуальный
предприниматель

Панарин Д.С.